PRAVNIFAKULTET UNIVERZITETAUNION UBEOGRADU

OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE PRAVA
AKADEMSKI KALENDAR
Skolska 2024/25. godina

JESENJI SEMESTAR

23.9.2024. Pocetak jesenjeg semestra
23.9.-27.9.2024. Predstavljanje izbornih predmeta za studente Il, Il i IV godine
30.9.2024. Svecanost povodom pocetka skolske 2024/25. godine
1.10.2024. Pocetak nastave (predavanja za predmete koji se slusaju u jesenjem
semestru)
1.10.2024. - 4.10.2024. Prijava izbornih predmeta studentskoj sluzbi
7.10-18.10.2024. Apsolventski ispitni rok: OKTOBAR
7.10.2024. Sednica NNV
4.11.2024. Pocetak vezbi u jesenjem semestru
11.11.2024. Dan primirja u Prvom svetskom ratu
12.11.-22.11.2024. Apsolventski rok: NOVEMBAR
2.12.-13.12.2024. Apsolventski rok: DECEMBAR
16.12. 2024. Sednica NNV
23.12.2024. Svecana dodela diploma
23.12.2024. Poslednji dan predavanja i vezbi u jesenjem semestru/ Sve¢anost
povodom Nove godine
31.12.2024. -07.01.2025. Fakultet ne radi zbog novogodisnjih i bozi¢nih praznika
8.1.2025. Kraj jesenjeg semestra
15.1. - 24.1.2025. Ispitni rok: JANUAR

3.2-12.2.2025. Ispitni rok: FEBRUAR



15.2. - 17.2.2025.

18.2.2025.
18.2.2025.

24.2.2025.

3.3.2025.

3.3.2025.- 14.03.2025.

7.4.-17.04.2025.

18.04.- 21.04.2025.

1.5.-2.5.2025.

5.5.-16.5.2025.

23.5.2025.

26.5.2025.

26.5.-6.6.2025.

6.6.2025.

9.6. - 20.6.2025.

2.6. - 30.6.2025.

26.6.-4.7.2025.

1.7.18.7.2025.

4.7.-11.7.2025.

14.7. - 21.8.2025.

25.8.-5.9.2025.

15.9. - 26.9.2025.

PROLECNI SEMESTAR

Sretenje (Dan drZavnosti Srbije) - neradni dani

Pocetak proleénog semestra

Pocetak nastave (predavanja za sve predmete i vezbe dvosemestralnih
predmeta)

Sednica NNV

Pocetak vezbi za jednosemestralne predmete u proleénom semestru
Apsolventski ispitni rok: MART

Ispitni rok: APRIL

Uskrsnji praznici — neradni dani

Praznik rada 1. maj-neradni dani

Apsolventski ispitni rok: MAJ

Poslednji dan predavanja i vezbi u proleénom semestru / Svecanost
povodom kraja Skolske godine.

Sednica NNV

Period za stru¢nu praksu studentkinja/studenata PFUUB
Kraj prole¢nog semestra

Ispitni rok: JUN

Prijava kandidata na konkurs za upis na prvu godinu studija
Ispitni rok: JUL

Polaganje prijemnog ispita

Upis novih studenata

Fakultet radi po sistemu organizovanog dezZurstva

Ispitni rok: SEPTEMBAR |

Ispitni rok: SEPTEMBAR I



